



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

شنبه ۲۴ دی ماه - ۱۴۰۱ سال هشتم - شماره ۱۳۶۹ - ۳۰۰۰ تومان

آغاز ثبت نام بیست و سومین دوره عتبات دانشگاهیان



دستگیری شرور سابقه‌دار با ۴۰ فقره سابقه کیفری در تبریز



بازگشت ۳۲۰۰ میلیارد تومان به خزانه با پیگیری کمیسیون اصل نود



پایان چشم‌انتظاری متقاضیان مسکن مهر در آینده نزدیک



دولت با توزیع کمک‌های غیرنقدی معیشتی به جبران فاصله حقوق با تورم کمک کند

افزایش حقوق‌ها بیشتر از یک میزانی خودش نیز می‌تواند یک عامل تورمی باشد دولت باید کمک‌های معیشتی غیرنقدی‌اش را افزایش دهد

۲

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

دولت روند کاهش تورم را مدیریت می‌کند

این روند کاهش به تدریج ادامه می‌یابد از زمانی که دولت سیزدهم تحویل گرفته شد، تورم ۱۹ درصد کاهش پیدا کرد بیش از ۹ ماه از سال گذشته و ما بالای ۸۵ درصد تحقق منابع را داشته‌ایم

۸

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

دستگاه‌های متخلف در مبارزه با پولشویی سریعتر شناسایی شوند



۸

یادداشت

خواب وزیر چپ شد
وهاب عزیزی

آقای اوجی، وزیر نفت دولت سیزدهم تابستان امسال در مصاحبه اش زمستان سختی را برای اروپایی‌ها پیش‌گویی کرده بود. آقای وزیر در اون مصاحبه از خداوند طلب عمر می‌کند که نمیرد و زمستان سخت اروپایی‌ها را ببیند. آرزوی وزیر محقق شد و زمستان سرد را دید، ای کاش اینچونر نمی‌دیدید. پیش‌گویی ایشان چند درجه اشتباه زد و «زمستان سخت» به جای اروپا، از ایران سر درآورد... ما این اشتباه جزئی را گذاشتیم به حساب این که تابستان گرم بوده، آقای وزیر هم غذای چرب خورده و خواب دیده و احتمالاً خواب وزیر هم چپ است.

ادامه‌ی قصه...

دیروز مصاحبه دیگری از همون وزیر دیدیم که می‌گفت هوای خانه اش خیلی سرد است و داخل منزل جوراب و شلوار گرم می‌پوشد تا گاز کمتری مصرف کند. از مردم هم خواهش کرد که داخل منزل کت و کلاه بپوشند، فتنه‌بخاری‌ها را پایین بکشند، وگرنه گازشان قطع می‌شود. کسی نیست از این وزیر سوال کند؛ ای مرد انقلابی، اون وقت که جیک جیک مصاحبه ات بود، فکر زمستونت نبود؟

و اما آقای وزیر؟

۱- سرمای زمستان به عمق استخوان‌های مان نفوذ کرده و آن را خوب حس می‌کنیم، از شما هم انتظار مدیریت صحیح نداریم چون کارنامه تان خیس است. اگر هدف شما از مصاحبه اخیر این است که مردم حرف شما را باور کنند که هوای منزلتان سرد است، باور کنید که باورش خیلی سخت است. مردم تنها در صورتی حرف شما را می‌پذیرند که خبرنگاران آزاد (منهای خبرنگار صدا و سیما، فارس و تسنیم) به صورت اتفاقی از منزل شما گزارش بگیرند. حداقل برای امتحان، فضا را باز کنید تا صداقت تان ثابت شود.

مردم ما اگر مثالی صداقت ببینند، خرواری حمایت می‌کنند.

۲- برادر استراتژیک تان جناب روسیه که شیر گاز را به روی اروپا بسته

۲

راهبرد دولت تأمین درمان رایگان است



فرآکسیون‌های مجلس است که جملگی دغدغه نیروی کار، تولید و اشتغال دارند. وی صیانت از صندوق تأمین اجتماعی و تقویت بخش درمان کارگران و بازنشستگان را دغدغه‌های جدی فرآکسیون کارگری مجلس عنوان کرد و با قدرانی از اقدام دولت در افزایش مناسب حقوق کارگران و بازنشستگان تأمین اجتماعی در سال جاری گفت: در بحث دستمزد این عزیزان همچنان عقب‌ماندگی‌هایی وجود دارد که باید جبران شود. نماینده ساری و میانرود در خانه ملت یکی از وظایف مهم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را توسعه و تقویت تشکلهای کارگری و کارفرمایی عنوان کرد و با انتقاد از بلاکلیفی ۳۰۰ هزار نفر از کارگران ساختمانی در زمینه بیمه تأمین اجتماعی، گفت: بیمه این کارگران در گذشته به هر دلیلی متوقف شده و مسئولان تأمین اجتماعی عنوان می‌کنند که منابع با مصارف همخوانی ندارد تا بیمه این کارگران منعقد شود.

شرکت‌های دولتی چالشی بزرگ است، گفت: بنگاهداری دولتی پاسخگو نیست و باید به سمت‌وسوی بخش تعاون رفت یا مشارکت بخش خصوصی را تقویت کنیم. «علی بابایی‌کارنامی» رئیس فراکسیون کارگری مجلس نیز در این نشست گفت: این فراکسیون با ۱۸۰ عضو یکی از بزرگ‌ترین

وزیر رفاه:

قوانین حوزه مبارزه با مواد مخدر باید هدفمند شود



دیبرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در دو حوزه نگاه‌زنده و درمانی اعتیاد در کشور در دو حوزه کاهش آسیب و درمان معتادان را یک ضرورت عنوان و اظهار کرد: باید به سمت و سویی حرکت کنیم که درمان افراد مبتلا به اعتیاد، اتفاق بیفتد و آنان درمان و توانمند شوند. مومنی ادامه داد: داروی بوبره‌نورفین در مراکز تحت نظارت سازمان زندان‌ها به صورت آزمایشی برای قریب به ۱۵ هزار نفر تجویز شده که نتایج خوبی به دنبال داشت از جمله اینکه ۸۰ درصد اشتیاق به مصرف مواد کم شد و ۷۰ درصد رفتارهای پرخطر کاهش پیدا کرد، در همین راستا این رویکرد درمان، بازتوانی و صیانت به عنوان یک اصل مهم، سرلوحه بحث درمان اعتیاد در کشور قرار گرفته است.

وی در ادامه: روزآمدی قانون را

تازه‌های فیر

معاون اول رئیس‌جمهور: تلفات جاده‌ای در ۸ سال گذشته ۱۳۸ هزار میلیارد تومان هزینه بر جای گذاشته است



در جلسه کارگروه کاهش تلفات جاده‌ای به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور، هزینه این تلفات در هشت سال گذشته ۱۳۸ هزار میلیارد تومان اعلام و بر تدبیر و برنامه‌ریزی ضربتی به منظور کاهش تلفات جاده‌ای در کشور به‌ویژه در ایام نوروز تأکید شد. به گزارش ایرنا، جلسه کارگروه کاهش تلفات جاده‌ای به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و تصمیماتی مهم برای برنامه‌ریزی در جهت کاهش تلفات جاده‌ای در نوروز اتخاذ شد. «محمد مخبر» در این جلسه با تأکید بر اهمیت پیشگیری از وقوع حوادث و تصادفات رانندگی در جهت صیانت از جان مردم گفت: وقتی پای جان افراد در میان است باید تمام تلاش خود را بکار گرفته و تدابیر لازم را جهت کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای اتخاذ کنیم چراکه منابع مالی در برابر جان انسان موضوعیتی ندارد.

معاون اول رئیس‌جمهور وجود تصادفات جاده‌ای به عنوان چهاردهمین علت مرگ در جهان و در عین حال چهارمین عامل مرگ و میر در ایران را موضوعی تأسف بار دانست و با توجه به افزایش ۳۰ درصدی سفرها در سال جاری، بر ضرورت تدوین برنامه‌های عملیاتی و ضربتی برای کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای در کشور تأکید کرد.

وزیر راه و شهرسازی را مکلف کرد در اسرع وقت با همکاری دستگاه‌های ذیربط برنامه‌های جامع در این خصوص تدوین کنند تا شاهد کاهش خسارات و تلفات جاده‌ای در ایام نوروز سال آینده و روزهای مسافرت شهروندان باشیم.

مخبر تصریح کرد: اقدامات لازم برای پیشگیری از سوانح و کاهش تلفات جاده‌ای نظیر وضع مقررات و جریمه‌های بازدارنده، نوسازی و تقویت ناوگان حمل و نقل، توسعه دوربین‌های ثبت تخلف، توسعه آماکن رفاهی و ارائه خدمات جاده‌ای

دیبرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: بر پایه دانش، تحقیقات و همکاری موثر مرکز پژوهش‌ها با این ستاد، باید مبارزه با مواد مخدر بهتر از گذشته، هدفمند و هوشمند دنبال و فصل جدیدی برای تصویب هدفمند اعتبارات و نظارت در مجلس آغاز شود. به گزارش فارس، اسکندر مومنی در نشست تخصصی مسئولان ستاد مبارزه با مواد مخدر و مرکز پژوهش‌های مجلس که در مجموعه فرهنگی شقایق برگزار شد، گفت: این جلسه به منظور بررسی مسائل و چالش‌های موجود حوزه مبارزه با مواد مخدر و بهره‌گیری از ظرفیت‌های کارشناسی و نخیکی جهت تدوین و نهادینه‌سازی راهکارهای مطلوب با استفاده از ظرفیت تقنینی و نظارتی مجلس شورای اسلامی برگزار شده است. وی به پیش‌بینی سازمان ملل مبنی بر افزایش شیوع مواد مخدر در دنیا اشاره کرد و افزود: ۳۰۰ میلیون نفر مصرف‌کننده مستمر مواد مخدر و روان‌گردان در جهان وجود دارد و سالانه ۵۰۰ هزار نفر بر اثر سوء مصرف مواد جان خود را از دست می‌دهند و سهم آمریکا، ۱۰۷ هزار نفر یعنی بیش از ۲۰ درصد متوفیان

۲

